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Resultat 40 skott, Söderslättssmällen 2022

Klass L 13
Placering Namn Förening S1 S2 S3 S4 Total *
1 Alva Malmqvist Vellinge Sk 97,3 97,3 100,2 96,9 391,7 12

Klass L 15
Placering Namn Förening S1 S2 S3 S4 Total *
1 Oskar Löfvander Kävlinge SpSk 101,6 99,1 102,9 102,2 405,8 21

Klass L 17
Placering Namn Förening S1 S2 S3 S4 Total *
1 Maja Andersson Skurups Sf 103,4 101,0 101,7 103,3 409,4 28
2 Annie Lindberg Kävlinge SpSk 97,3 100,0 100,0 100,1 397,4 12
3 Isac Lindvall Persson Trelleborgs SpSk 99,2 96,9 96,8 101,8 394,7 15
4 Angelica Christensen Vellinge Sk 95,2 99,3 97,8 95,8 388,1 10

Klass L Sen
Placering Namn Förening S1 S2 S3 S4 Total *
1 Daniel Malmqvist Vellinge Sk 98,5 101,9 98,4 100,9 399,7 18
2 Fredrik Löfvander Kävlinge SpSk 98,5 97,2 98,5 97,7 391,9 11
3 Tommy Persson Trelleborgs SpSk 94,6 97,7 99,0 95,4 386,7 8
4 Eva Lindell Trelleborgs SpSk 93,6 88,5 91,2 90,8 364,1 7
5 Richard Nilsson Skurups Sf 80,9 79,6 91,5 96,5 348,5 5

Klass L Vet
Placering Namn Förening S1 S2 S3 S4 Total *
1 Göthe Corneliusson Svedala-Börringe SKF 95,6 96,8 95,3 95,4 383,1 10
2 Ingemar Hall Vellinge Sk 92,6 100,4 90,8 95,7 379,5 10
3 Norbert Vorbau Trelleborg SpSk 94,4 91,7 92,3 92,7 371,1 6
4 Magnus Leufvenius Skurups Sf 82,1 94,4 80,3 89,4 346,2 6

Klass LSi 11
Placering Namn Förening S1 S2 S3 S4 Total *
1 Tea Nordh Österlen SKF 104,8 104,7 104,5 104,4 418,4 32
2 Emma Göransson Ystad SG 105,3 105,4 102,1 103,4 416,2 32
3 Gabriel Bergman Svedala-Börringe SKF 103,1 104,2 102,8 103,7 413,8 27
4 Abdalmalek Alkheder Ystad SG 102,0 103,1 103,0 102,9 411,0 26
5 Leo Winblad Svedala-Börringe SKF 103,1 101,4 104,2 99,8 408,5 27
6 Rasmus Österman Skabersjö Skf 101,5 100,7 101,8 102,9 406,9 22



7 Melker Holm Trelleborgs SpSK 98,1 96,1 98,0 93,1 385,3 9
8 Svante Nilsson Trelleborgs SpSK 96,4 88,4 93,5 94,4 372,7 8
9 Leo Delinder Trelleborgs SpSk 86,7 96,4 92,9 90,6 366,6 6

Klass LSi 13
Placering Namn Förening S1 S2 S3 S4 Total *
1 Hannes Bergman Svedala-Börringe SKF 105,3 104,9 106,5 105,3 422,0 38
2 Linnea Backe Höörs Sf 104,5 104,8 105,8 104,4 419,5 37
3 Jonathan Johansson Kävlinge SpSk 104,3 105,2 104,5 104,7 418,7 37
4 Måns Sturesson Löderups Sk 105,4 103,0 104,7 103,7 416,8 32
5 Louise Dahlström Höörs Sf 103,5 105,0 104,9 103,3 416,7 33
6 Elias Andersson Svedala-Börringe SKF 104,7 103,7 104,0 104,2 416,6 35
7 Taha Alkheder Ystad SG 104,2 102,3 105,6 103,6 415,7 30
8 Alvin Månsson Ystad SG 104,2 104,3 103,0 103,5 415,0 32
9 Oliver Persson Ystad SG 103,2 103,2 103,7 103,9 414,0 27
10 Anton Lundahl Trelleborgs SpSk 102,5 103,1 103,4 103,3 412,3 29
11 Joel Thuresson Löderups Sk 102,3 103,7 103,2 102,8 412,0 31
12 Oliver Rosenfeld Trelleborgs SpSk 102,5 102,0 102,9 104,5 411,9 30
13 Anton Grotte Trelleborg SpSk 102,4 103,9 104,1 101,1 411,5 27
14 Maja Örtman Staffanstorp SG 103,5 102,4 102,5 102,4 410,8 27
15 Joel Hansson Österlen SKF 101,9 101,1 103,0 102,4 408,4 26

Klass LSi Jun
Placering Namn Förening S1 S2 S3 S4 Total *
1  Sara Johansson Trelleborgs SpSk 106,9 106,2 106,6 106,2 425,9 40
2 Ida Olsson Trelleborgs SpSk 106,5 105,9 105,8 106,2 424,4 40
3 Amanda Olsson Trelleborgs SpSk 104,7 106,7 106,5 106,4 424,3 40
4 Tindra Liljeberg Trelleborgs SpSk 105,3 106,9 105,4 106,6 424,2 40
5 Milo Nilsson Trelleborgs SpSk 105,8 105,1 104,7 105,1 420,7 36
6 Haley Warngård Ystad SG 104,5 105,9 105,0 104,9 420,3 36
7 Amanda Karlsson Trelleborgs SpSK 105,6 105,2 104,1 104,4 419,3 35
8 Lukas Fält Ystad SG 104,8 102,6 105,4 103,7 416,5 32
9 Maja Sörensen Trelleborgs SpSk 103,7 104,6 103,8 104,1 416,2 34
10 Martin Lindvall Persson Trelleborgs SpSk 102,8 104,4 103,8 104,9 415,9 31
11 Vega Larsson Skabersjö Skf 104,6 101,4 103,5 104,9 414,4 33
12 Lovis Nilsson Trelleborgs SpSK 97,4 100,7 100,3 100,5 398,9 15

Klass LSi Mini
Placering Namn Förening S1 S2 S3 S4 Total *
1 Loke Einarsson Ystad SG 102,3 103,8 102,4 103,4 411,9 28
2 Moa Bergman Svedala-Börringe SKF 102,6 103,3 102,4 102,6 410,9 24
3 Olivia Bentmar Vellinge Sk 102,4 104,0 101,0 101,0 408,4 26
4 Agnes Lundahl Trelleborgs SpSk 99,9 99,1 95,2 100,9 395,1 15
5 Luna Liljeberg Trelleborgs SpSk 91,7 96,7 97,1 94,5 380,0 6
6 Klara Göransson Ystad SG 95,7 89,0 92,9 87,5 365,1 6
7 Erik Andersson Svedala-Börringe SKF 94,7 85,2 95,1 85,6 360,6 6
8 Loke Svensson Trelleborgs SpSK 83,8 78,3 57,2 71,7 291,0 1

Klass LSi Sen
Placering Namn Förening S1 S2 S3 S4 Total *
1 Eva Lindell Trelleborgs SpSk 106,0 106,1 106,3 105,2 423,6 39
2 Daniel Malmqvist Vellinge Sk 105,5 104,5 105,2 104,8 420,0 36
3 Henrik Nordh Österlen SKF 104,7 105,2 104,7 105,1 419,7 37
4 Fredrik Löfvander Kävlinge SpSk 105,2 105,9 104,6 103,7 419,4 38
5 Carina Persson Ystad SG 104,1 104,2 104,8 103,9 417,0 33
6 Hanna Westman Ystad SG 101,8 104,3 105,2 104,8 416,1 30
7 Obaida Alkheder Ystad SG 103,6 104,7 101,8 104,6 414,7 35

Klass LSi Vet



Placering Namn Förening S1 S2 S3 S4 Total *
1 Lena Pålsson Vellinge Sk 105,0 105,5 105,8 105,7 422,0 39
2 Greger Ellberg Åkarps SpS 105,4 105,1 105,4 105,4 421,3 37
3 Ingemar Hall Vellinge Sk 104,7 105,9 106,0 104,4 421,0 36
4 Stefan Skoog Svedala-Börringe SKF 105,1 104,8 105,9 104,6 420,4 38
5 Håkan Andersson Öved-Östraby Skf 106,1 103,9 104,9 105,3 420,2 37
6 Kerstin Nilsson Vellinge Sk 104,7 105,5 104,2 105,5 419,9 37
7 Bengt Kämpe Trelleborgs SpSk 104,4 105,2 105,7 104,6 419,9 35
8 Björn Lindqvist Ystad SG 105,2 103,6 105,4 105,5 419,7 36
9 Johan Lindberg Kävlinge SpSk 103,6 104,4 103,3 105,5 416,8 36
10 Patrik Backe Höörs Sf 102,3 103,1 103,6 105,0 414,0 27



                                              Lagtävling         Söderslättssmällen 2022

Lag Sitt LSi Mini - LSi Jun

Förening Namn Klass Resultat
Trelleborg SpSk lag 1  Amanda Olsson LSi Jun 424,3

Sara Johansson LSi Jun 425,9
Ida Olsson LSi Jun 424,4

1274,6

Trelleborg SpSk lag 2  Milo Nilsson LSi Jun 420,7
Tindra Liljeberg LSi Jun 424,2
Maja Sörensen LSi Jun 416,2

1261,1

Svedala-Börringe SKF Gabriel Bergman LSi 11 413,8
Hannes Bergman LSi 13 422,0
Elias Andersson LSi 13 416,6

1252,4

Ystad SG lag 2 Haley Warngård LSi Jun 420,3
Taha Alkheder LSi 13 415,7
Abdalmek Alkheder LSi 11 411,0

1247,0

Ystad SG lag 3 Emma Göransson LSi 11 416,2
Alvin Månsson LSi 13 415,0
Oliver Persson LSi 13 414,0

1245,2

Trelleborg SpSk lag 3 Martin Linvall Persson LSi Jun 415,9
Anton Lundahl LSi 13 412,3
Oliver Rosenfeld LSi 13 411,9

1240,1



                                              Lagtävling         Söderslättssmällen 2022

Lag Sitt LSi Sen - LSi Vet          

Förening Namn Klass Resultat
Vellinge SK Lena Pålsson LSi Vet 422,0

Ingemar Hall LSi Vet 421,0
Kerstin Nilsson LSi Vet 419,9

1262,9

Ystad SG lag 1 Annika Grenander LSi Vet 0,0
Peter Grenander LSi Vet 0,0
Björn Lindqvist LSi Vet 419,7

419,7



                                              Lagtävling         Söderslättssmällen 2022

Lag Stå

Förening Namn Klass Resultat
Kävlinge Annie Lindberg L 17 397,4

Oskar Löfvander L 15 405,8
Fredrik Löfvander L Sen 391,9

1195,1

Vellinge Angelica Christenson L 17 388,1
Daniel Malmqvist L Sen 399,7
Alva Malmqvist L 13 391,7

1179,5

Trelleborg SpSk Isac Lindvall Persson L 17 394,7
Norbert Vorbau L Vet 371,1
Tommy Persson L Sen 386,7

1152,5

Skurup Magnus Leufvenius L Vet 346,2
Maja Andersson L 17 409,4
Richard Nilsson L Sen 348,5

1104,1


